

LAIHIAN KUNTA	
Saapunut	15.11.2021
LAIIDno	2021-593
TOS	00-01-05

## Valtuustoaloite: Yrittäjyyskasvatusta lisättävä Laihian kunnan oppilaitoksissa

Laihian kunnan elinkeinostrategiassa vuosille 2018-2022 painotetaan vahvasti yrittäjyyskasvatuksen lisäämistä. Strategiassa mainitaan muun muassa tavoitteiksi yrittäjyyskasvatuksen korostaminen, yrittäjyyden edistäminen ja sukupolvenvaihdosten edistäminen. Yrittäjyyskasvatus on nostettu yhdeksi keskeisimmäksi painopistealueeksi koko strategiassa.

Strategiassa esiin nousee erityisesti yrittäjyyskasvatuksen merkitys koulutuksessa. Yrittävyykskasvatuksen tavoitteena on lisätä myönteistä asennetta yrittäjyyteen, tietojen ja taitojen kehittämistä, uuden yrittäjyyden aikaan saamista, henkilöstön osaamisen kehittämistä ja yrittäjämäistä toimintatapaa. Yrittäjyyskasvatuksessa keskeiseen asemaan nousevat koulujen yhteiskuntaopin tunnit, oppilaitosten ja yrittäjähdistysten välinen yhteistyö, kummiyrittäjätoiminta sekä hyvänä esimerkkinä Nuori Yrittäjyys-yhdistys, joka muun muassa tarjoaa yrittäjyyskasvatukseen liittyviä ohjelmia perusasteelta korkea-asteelle.

Vuonna 2019 tehdyn valtakunnallisen Nuorisobarometrin mukaan 58 prosenttia nuorista haluaisi kokeilla yritystoimintaa jossain vaiheessa elämää. 14 prosenttia barometriin vastanneista aikoo perustaa oman yrityksen. On siis selvää, että kiinnostus yrittämisestä ja yritystoimintaa kohtaan on nousussa.

Laihian paikallisella yrittäjäjärjestöllä on isoja tavoitteita laihialaisten nuorten yrittäjyyden edistämiseen. Tulossa on muun muassa Nuori Yrittäjyys-Kyrönmaa hanke yhteistyössä muiden alueen yrittäjäjärjestöjen kanssa. Hankkeen tavoitteena on vireyttää yritystoimintaa alueella ja saada nuoria kiinnostumaan yrittäjyydestä. Nyt onkin erityisen tärkeää, että myös Laihian kunta ottaa aktiivisemman osan asiassa.

Meidän allekirjoittaneiden valtuutettujen mielestä yrittäjyyskasvatuksen edistämistä Laihian kunnassa on aloitettava konkretisoimaan entistä enemmän. Näemme, että Laihian kunnan osalta keskeisin keino siihen on lisätä yrittäjyyskasvatusta Laihian kunnan oppilaitoksissa tekemällä aiempaa aktiivisempaa yhteistyötä paikallisen yrittäjäjärjestön kanssa sekä osallistamalla aktiivisemmin alueellisiin ja valtakunnallisiin nuorten yrittäjyyteen liittyviin hankkeisiin, ohjelmiin ja tapahtumiin.

*Edellä mainitun perusteella, me allekirjoittaneet tiedustelemme, miten Laihian kunnassa yrittäjyyskasvatus toteutuu tällä hetkellä. Lisäksi esitämme, että Laihian kunnan oppilaitoksissa lisätään yrittäjyyskasvatusta merkittävästi tulevasta lukuvuodesta alkaen.*

Laihiolla 15.11.2021

Laihian Kokoomuksen valtuustoryhmä

Antti Tuomola  
Esa Tuomela  
Tiina Finnan  
Jarmo Järne  
Stefan Maden